Lef — Associazione per la legalita e I'equita fiscale

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO - ESERCIZIO 01.01.2012-31.12.2012

STATO PATRIMONIALE
Attivita
Immobilizzazioni
Attivo circolante:
crediti
conto corrente postale
cassa
Totale attivita €

Passivita
Anticipi quote associative 2013
Erario conto ritenute da versare
Patrimonio netto
Totale passivita €

CONTO ECONOMICO
Entrate

Quote associative n° 26 soci sostenitori (19 nel 2011)
Quote associative n°® 27 soci ordinari (14 nel 2011)
Quota associativa un socio under 30 (1 nel 2011)
Contributi

Interessi attivi sul c/c postale

Totale entrate €

Avanzo di cassa al 1°.01. 2012
(al netto di anticipi di € 400,00) A) Totale disponibilita

Uscite

Spese manutenzione e implementazione sito internet
Vidimazioni libri sociali
Cancelleria
Spese amministrative per domande, autorizzazioni etc . . .
Collaborazioni professionali
Manifestazione Lef “tesi di laurea”
Manifestazione Lef “rapporto struttura IRPEF”
Spese tenuta c/c postale
Spese varie
B) Totale uscite €

(A-B) Differenza * €

2012

2.111,67
49,62
2.161,29

100,00

2.061,29
2.161,29

5.250,00
2.700,00
50,00

6,63

1.905,75
10,50

3.831,23
6.038,00
53,25
242,88
66,00
12.147,61

2011

6.529,90
72,37
6.602,27

400,00
246,00
5.956,27
6.602,27

3.850,00

1.400,00
50,00
50,00
12,30

5.362,30

720,00
275,90
89,00
137,01
2.214,00

201,04

50,00
3.686,95



*( € 49,62 in cassa + € 2.111,67 sul c/c postale - anticipo € 100,00).

Roma, 31 gennaio 2013

Il tesoriere  F.to Carlo Di lorio Il presidente F.to Orlando De Multiis



